Ata Complementar de Retificação de Credenciamento
Edital de Credenciamento 02/2024 - Lote 13

Aos trinta dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, a Comissão de
Credenciamento nomeada pela Portaria nº 240/2025 (que revogou a Portaria nº
417/2024), composta por Catarine Cristine Simpliciano, Jordana Perdigão Alvarenga
e Robert Miguel da Consolação, reuniu-se na sede da Fundação Casa de Cultura,
situada na Rua Timóteo, nº 172, bairro Nossa Senhora da Conceição, para proceder
à retificação documental relativa à Ata de Credenciamento, referente ao Lote 13 do
Edital de Credenciamento nº 02/2024, que compreende o período de 12 de abril a 5
de maio de 2025.

Iniciou-se a sessão com a análise da documentação apresentada pela credenciada
Keity Ellen Gonçalves Costa, originalmente credenciada sob o CNPJ nº
54.577.388/0001-17. Considerando que o CNPJ originalmente informado foi
encerrado e que a artista apresentou nova documentação com o CNPJ atualizado nº
47.480.623/0001-72, sob a razão social Freedom Move, esta Comissão deliberou
pela atualização dos dados cadastrais para fins de habilitação e convocação para
contratação, permitindo a finalização da contratação referente a sua apresentação e
do seu grupo no 3° Festival Baobá - Prestas Tradições.

Ressalta-se que esta retificação refere-se exclusivamente à atualização do CNPJ
na Ata de Credenciamento do Lote 13, não implicando alteração no resultado final
do processo nem na relação de credenciados.

Dessa forma, fica retificado que Keity Ellen Gonçalves Costa, passa a estar
habilitada e vinculada ao processo sob o novo CNPJ,47.480.623/0001-72,sobre a
razão social Freedom Move com validade para todos os efeitos legais.

Esta ata será anexada ao processo original e publicada para fins de transparência e
publicidade.

Nada a mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata e assinada por Catarine
Cristine Simpliciano, Jordana Perdigão Alvarenga e Robert Miguel da Consolação.

Catarine Cristine Simpliciano Jordana Perdigão Alvarenga

Robert Miguel da Consolação